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OBJEDNÁVKA Ev. číslo dokladu: 2624

| Datum vystavení: 19.02.2024

Kontaktní údaje

vo Vyřizuje:
E-mail:

Odběratel Fax:
Aral , , eM  ; Web: www.msdc.cz

Moravskoslezské datové cent rum,  příspěvková
organizace Ostatní údaje

Na Jízdárně 2824/2
Forma úhrady: Převodem

702.00 Ostrava '
Česká republika Způsob dopravy: Online dodání produktu

IČ: 06839517 Termín vyřízení: 19.03.2024

Dodavatel |

OPTOCON, a.s.
Červený kříž 250
586 01  Jihlava E-mail:

Telefon:
IČ: | 13692283 Fax:

Objednáváme u Vás

dodán í  předmětu nab ídky ,  k t e rá  t vo ř í  ned í l nou  součás t  t é to  ob jednávky ,  podanou  v
rámc i  VZ 3 /2024  na  „Nákup  t r ansce i ve rů ,  p ropo jovac í ch  kabe lů  a s í ťových  adap té rů “ .

Te rm ín  dodán í :  19 .3 .2024

Ce lková  cena  bez  DPH č i n í  78 .084 , -

1

-Uvedená  cena  j e  nevyšš í  p ř í pus tná -
Ob jednávka  schvá lena  a zkon t ro l ována :
Sp rávc
Datum:  . M M
Podpis  Celkem k úhradě :  94 481,64 Kč

P ř í kaz

Datum: Na Jízdárně 2824/2
s Moravská Ostrava

Podpis .h 702 00 Ostrava
TMSSCÍO> | č: 06839517

Aeraveknelanské dotové sontrum,p.e. www.msďe.cz

Razítko a podpis

K ,
Organizace j e  zapsána v rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl Pr, vložka 5292

Nejsme plátci DPH.
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Odběratel: Zákaznické číslo: T003065
OPTOKON, a.s. Moravskoslezské datové centrum, příspěvková
Červený Kříž 250
586 01 Jihlava
Česká republika
ICO: 13692283 DIČ: CZ13692283
Dodavatel je registrován pod spisovou značkou
oddíl B, vložka 6403 ze dne 16.01.1991 u Krajského
soudu v Brně. IČO: 06839517 DIČ:
Způsob dopravy: Top Trans Datum vystavení dokladu: 06.02.2024
Záruka: 24 měsíců Platí do: 31.03.2024
bodací podmínky: . Dodání Ostrava Externí číslo: NO006/24/V00002623Platební podmínky: Převodem

Cena za jedn.  Cena ce lkem Sazba Předpokládaný
Předmět zdanitelného plnění v CZK bez/s bez/s DPH DPH da tum dodáníMnožství / j .

No06/24/V00002623
Pořadí položek dle Příloha č.1
SFP28 pasivní kabel 25Gbps, délka 3M
S25G-SP28-DAC-300-ASR

ASFP28 pasivní kabel 100Gbps, délka 3M
S100G-0P28-DAC-003-ASR

OSFP28 pasivní kabel 100Gbps, délka 1M
S100G-OP28-DAC-001-ASR

OSFP28 transceiver 100GBASE-LR4, SM, 10km, LC duplex
S100G-0P28-LR4-10-D-ASR

broadcom BCM57414 Ethernet 10/25Gb 2-port SFP28 Adapter|
broadcom BCM57414 Ethernet 10/25Gb 2-port SFP28

Cena obsahuje dopravné jednou zásilkou TOPTRANS v rámci ČR  - dodání Ostrava

Tento doklad má  pokračování na stránce č .  2
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MA /

Předmět zdanitelného p lnění  Množství / j .  „ C2 bez bPH Cena ceny ee Gata dodání
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|
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|
l

|
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i Částky v CZK

i Bez DPH DPH Celkem

i základní sazba 21% 78 084,00 16 397,64 94 481,64
l
É Celkem 78 084,00 16 397,64 94 481,64

Zaokrouhlení 0,00

| Částka k úhradě 94 481,64

Základem pro výpočet daně  je  částka "Bez DPH".

Vystavil(a): Kratochvíl Leoš Převzal(a), dne:

Uvádějte, prosím, č ís lo nabídky na  Vaší objednávce.

Naše firma j e  členem sběrného systému REMA, http://remasystem.cz

Naše firma má uzavřenou smlouvu o sdruženém plnění podle platného znění zákona č. 477/2001 Sb., se společností EKO-KOM pod číslem EK-F00023108




